
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Přírodovědecká fakulta

Posudek školitele na bakalářskou diplomovou práci studenta Michala Beneše "Izolace a
identifikace orchideoidních mykorhizních hub a symbiotické/asymbiotické klíčení semen
terestrických orchidejí in vitro"

Vypracovala Jana Jersáková

Při tvorbě literární rešerše byl Michal velmi samostatný a kromě osnovy neměl potřebu se

mnou obsah rešerše příliš diskutovat. O to více jsem byla mile překvapena kvalitou a

rozsahem předložené rešerše. Přesto bych si představovala poslední kapitoly tykající se

vlastního klíčení trochu více rozpracované, ale vzhledem k tomu, že většina studentů píše

diplomové práce na poslední chvíli a Michal není výjimkou, už nebylo příliš času na nich

zapracovat.

Ještě bych chtěla doplnit, že Michal v průběhu bakalářského studia již započal

s experimentální prací na své magisterské práci a to ve spolupráci s Botanickým ústavem

v Průhonicích a Přírodovědeckou fakultou UK, kde pracuje v rámci našeho projektu na

optimalizaci symbiotického a asymbiotického klíčení druhu Pseudorchis albida

v podmínkách in vitro.

V Českých Budějovicích dne 13.1.2011 /4/


